Theodorus sanctissimus episcopus Abydi similiter.

Anastasius sanctissimus episcopus Tripoleos similiter.

Leo sanctissimus episcopus Traculeusium similiter.

Stephanus sanctissimus episcopus Salensium similiter.

Joannes Tabalensium sanctissimus episcopus similiter.

Stephanus sanctissimus episcopus Silandi similiter.

Nicolaus sanctissimus episcopus Pericommatis similiter.

Joannes sanctissimus episcopus Setensium similiter.

Basilii sanctissimus episcopus Liprensium similiter.

Theophanes sanctissimus episcopus Mæoniæ similiter.

Michael sanctissimus episcopus Stratoniciæ similiter.

Lycastus sanctissimus episcopus Philadelpheis similiter.

Michael sanctissimus episcopus Trallæ similiter.

Gregorius sanctissimus episcopus Gordensium similiter.

Joannes sanctissimus episcopus Daldæ similiter.

Eustathius sanctissimus episcopus Orcanæ similiter.

Joannes [Joseph] sanctissimus episcopus Attaliæ similiter.

Zacharias sanctissimus episcopus Hierocæsariæ similiter.

David sanctissimus episcopus Helenopoleos similiter.

Cyrio sanctissimus episcopus Lophi similiter.

Constantinus sanctissimus episcopus Cæsariæ Bithyniæ similiter.

Theophylactus sanctissimus episcopus Apolloniadis similiter.

Georgius sanctissimus episcopus Basinupoleos similiter.

Leo sanctissimus episcopus Aristæ similiter.

Nicephorus sanctissimus episcopus Adrani similiter.

Basilii vicarius Dascylii similiter.

Constantinus sanctissimus episcopus Carinæ similiter.

Niceta sanctissimus episcopus Melæ similiter.

Neophytus sanctissimus episcopus Gordoservorum similiter.

Leo sanctissimus episcopus Linoæ similiter.

Joannes sanctissimus episcopus Etenensium [Necennensium] similiter.

Constantinus sanctissimus episcopus Zelenium [Hecenensium] similiter.

Gregorius sanctissimus episcopus Sinopæ dixit: Quemadmodum tradiderunt nobis ipsi qui ab initio

viderunt et ministri fuerunt sermonis (Act. 1), et hi qui ab eis edocti sunt, sancti videlicet et beati patres nostri; ita certissime comperiens continere litteras quæ nunc ab Adriano sanctissimo papa senioris Romæ tam ad pios et amicos Christi imperatores nostros, quam ad Tarasium sanctissimum et universalem patriarcham missæ sunt, ita credo, ita confiteor, et ita teneo et tenebo usque ad ultimum spiramentum meum, colens atque adorans pretiosas et sacras iconas. Eos vero qui ita non sentiunt vel confitentur, anathematizo.

Constantinus sanctissimus episcopus Sasimensium dixit: Secundum lectas synodicas epistolas beatissimi papæ senioris Romæ Adriani confiteor, et adoro, atque suscipio sacras et colendas imagines secundum antiquam traditionem Ecclesiæ. Eos vero qui ita non sapiunt, anathematizo.